关于上报 2021 年第三季度季报的函

各基层社、直属公司：

根据年报会议上布置的指标口径，将三季度需要填报的

报表通知如下：

1、劳动工资季报

根据劳动工资统计制度要求， 2021 年三季度劳动情况季

报在 10 月 1 日前网上直报。从业人员工资总额是指 1 月至 9

月的累计数，请把奖金、加班工资、单位福利等属于劳动报

酬的货币、实物等收入包括在内。

2、重要商品购进、销售和库存

此报表限限上贸易业 10 月 7 日前网上直报

3、主要行业生产经营景气状况

此报表限限上贸易业 9 月 30 日前网上直报。

以 上 三 张 季 报 的 直 报 网 址 是 :

http://lwzbydata.tjj.zj.gov.cn。用户名和密码均为单位

机构代码,比如 12345678-9 去掉横杠为 123456789。同时纸

质上报。

绍兴市上虞区供销合作总社

2021 年 9 月 28 日

绍兴市上虞区供销合作总社